
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dowóz dzieci do szkół na terenie gminy Somianka w roku szkolnym 2023/2024.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4

1.4.2.) Miejscowość: Somianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 74187 90

1.4.8.) Numer faksu: 29 74187 14

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5b0dbdce-26e4-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00407839

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00317419

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dowóz dzieci do szkół na terenie gminy Somianka w roku szkolnym 2023/2024.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00407839/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1. Przedmiot zamówienia obejmuje usługi przewozowe polegające na bezpiecznym i punktualnym dowozie autobusami
uczniów z miejsca zamieszkania do szkół na terenie Gminy Somianka i z powrotem wraz z zapewnieniem opieki nad
dziećmi w roku szkolnym 2023/2024. 
Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia opiekuna do sprawowania opieki nad dziećmi w trakcie dowozu do placówek
oświatowych i z powrotem oraz zagwarantowania ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (1 opiekun na 1
autokar). Opiekunem uczniów nie może być kierowca autobusu. Opiekun autobusu szkolnego ponosi odpowiedzialność za
uczniów dowożonych od chwili wejścia uczniów do autobusu do chwili wejścia do szkoły oraz od chwili odebrania ich ze
szkoły do chwili opuszczenia przez uczniów autobusu na przystanku w swojej miejscowości. 
Wykonawca winien zatrudnić kierowców, do ww. przedmiotu zamówienia o odpowiednich uprawnieniach, kwalifikacjach
zawodowych oraz z aktualnymi badaniami lekarskimi, wymaganymi przepisami prawa. Kierowca powinien prowadzić pojazd
w sposób łagodny.
Wykonanie usługi musi odbywać się zgodnie z przepisami dotyczącymi ruchu drogowego i bezpieczeństwa w czasie
podróży. Usługa winna być wykonana pojazdami spełniającymi warunki do przewozu dzieci. Wymogiem jest by realizowane
kursy przywozu i odwozu do szkół odbywały się autobusami dostosowanymi do liczby uczniów na poszczególnych trasach.
Wykonawca nie może przewozić większej liczby dzieci i towarzyszących im opiekunów niż liczba miejsc siedzących w
używanych do przewozu środkach transportu. Wykonawca do dowozu uczniów do szkół ma wykorzystać pojazdy
dopuszczone do ruchu w zakresie przewozów pasażerskich i odpowiednio oznakowane zgodnie z obowiązującymi
przepisami, ubezpieczone oraz spełniające wymogi niezbędne do dopuszczenia do ruchu drogowego. W sytuacjach
awaryjnych Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia transportu zastępczego, przystosowanego do ich przewozu
zgodnie z przepisami ustawy o ruchu drogowym, spełniając wymagania określone w SWZ w taki sposób, aby nie
powodować opóźnień czasowy kursu i nie powodować nadmiernego (ponad limit miejsc siedzących) zwiększenia liczby
przewożonych dzieci. Koszt świadczenia usługi transportu zastępczego Wykonawca poniesie we własnym zakresie. 
Zamawiający ma prawo kontroli pojazdów oraz wszystkich spraw związanych z usługą. 
Dowóz i odwóz odbywał będzie się do niżej wymienionych szkół:
1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Somiance, ul. Szkolna 6, 07-203 Somianka;
2) Zespół Szkolno-Przedszkolny im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej, Wola Mystkowska 17, 07-
206 Somianka;
3) Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Jackowie Górnym, Jackowo Górne 12, 07 – 203 Somianka;
4) Szkoła Podstawowa w Ulasku, Ulasek 28A, 07 – 203 Somianka.
Dowóz i odwóz odbywał będzie się na trasach zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.
Dowóz do szkół odbywać się będzie rano w godzinach zapewniających swobodne przybycie wszystkich uczniów na lekcje
na godzinę 8:00 lub 9:00, odwóz odbywał się będzie po godzinach nauki. Dowóz i odwóz dzieci do szkół musi odbywać się
przez wszystkie wymienione w załączniku nr 8 do SWZ miejscowości, poprzez przejazd przez te miejscowości, bądź dojazd
do tych miejscowości. Wykonawca przed rozpoczęciem usługi zobowiązany będzie do uzgodnienia z Dyrektorami
poszczególnych szkół oraz z Zamawiającym rozkładu jazdy na poszczególnych trasach wraz z uzgodnieniem przystanków
w poszczególnych miejscowościach. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany godziny odwozu i dowozu uczniów oraz
zamiany przebiegu trasy i przystanków. O planowanych zmianach Zamawiający poinformuje Wykonawcę z minimum
dwudniowym wyprzedzeniem. Zmiany rozkładu jazdy nie będą wpływały na wynagrodzenie Wykonawcy.
Realizacja przewozów w dniach nauki szkolnej zgodnie z harmonogramem dowozu i odwozu uczniów do szkół, natomiast w
dniach innych niż dni nauki szkolnej – rekolekcje, odpracowania dni nauki w innych terminach, święta szkolne itp., których
konieczność wynika z organizacji roku szkolnego – według rozkładu okazjonalnego, uzgodnionego z Zamawiającym oraz
Dyrekcją poszczególnych szkół. 
Wykonawca musi dysponować odpowiednią ilością pojazdów do przewiezienia ilości dzieci na trasach wskazanych w
załączniku nr 8 do SWZ.
Wykonawca przedstawi ceny biletów miesięcznych w poszczególnych zakresach:
- do 5 kilometrów
- od 5 kilometrów do 10 kilometrów
- powyżej 10 kilometrów

3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

60172000-4 - Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

60112000-6 - Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-09-01 do 2024-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): WÓL-TRANS WÓLTANSKI
MARIUSZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00407839/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 568 161 67 26

4.3.4.) Miejscowość: OBRYTE

4.3.5.) Kod pocztowy: 07-215

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 239079,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00374249/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-07-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmieniono wartość umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zawarto aneks do umowy na podstawie § 9 ust. 8 umowy, który pozwala na zmianę wartości umowy w związku ze
zwiększeniem ilości uczniów korzystających z dowozu.

5.4.6.) Wartość zmiany: 2072,04

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 241151,64 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00407839/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dowóz dzieci do szkół na terenie gminy Somianka w roku szkolnym 2023/2024.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Somianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 74187 90
	1.4.8.) Numer faksu: 29 74187 14
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5b0dbdce-26e4-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00407839
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00317419
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 60172000-4 - Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą  60112000-6 - Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): WÓL-TRANS WÓLTANSKI MARIUSZ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 568 161 67 26
	4.3.4.) Miejscowość: OBRYTE
	4.3.5.) Kod pocztowy: 07-215
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 239079,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00374249/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-07-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2072,04
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 241151,64 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



